Ganga Computerized Organization

PLAN - A

इस प्लान के अनुशार कोई भी स्टूडेंट हमारे सेण्टर से कंप्यूटर कोर्स करता है वो एक साल के कोर्स के साथ में फ्री कंप्यूटर प्राप्त करता है यह स्कीम सीमित टाइम के लिय है (All-India work area)

PLAN - A2

इस प्लान के अनुशार (प्लान-A + प्लान-E) के लाभ के साथ स्कालरशिप RS.500/-TO RS.50000/- तक प्राप्त करते हो जिस के लिय नियम और शर्त को जान कर लाभ ले (All-India work area)

PLAN - B

इस प्लान के अनुशार कोई भी **बरोजगार** अपना कंप्यूटर का लैब लगाने का लाभ ले सकता है जो की आर्गेनाइजेशन की तरफ से बिलकुल फ्री में 5 क्प्क्पूटर के साथ सेट कर के दी जा रही है (All-India work area)

PLAN - C

इस प्लान के अनुशार कोई भी स्कूल 30 कंप्यूटर की फ्री लैंब सेटअप करा सकता है जिस में कंप्यूटर, पुरे सेट के साथ में टीचर भी संस्था का होगा संस्था ही टीचर की पेमेंट भी करगी लाभ लेन के लेय जानकारी प्राप्त करे (All-India work area)

PLAN - D

इस प्लान के अनुशार कोई भी **फिर्ल्ड में जांब** कर सकते है जिस के लिए सारी प्रिक्रिया ऑनलाइन ही है अच्छी पेमेंट के साथ ट्रेनिंग, वर्क और होम डिस्टिक, से आल इंडिया वर्क एरिया होता है (All-India work area)

PLAN – E GANGA PHYSICAL FITNESS CENTER

इस प्लान के अनुशार आप अपने और बच्चों के लिए **फिजिकल फिर्नेस** का कोर्स कर सकते हो जो केवल हमारे ऑफ लाइन सेण्टर पोअर ही होता है

यहाँ पर दाखला ले कर गेम जेसे कबड्डी, बोसिंग, रिनंग, शूटिंग आदि में नेशनल खलने का अवसर प्राप्त होगा जॉब की तयारी करने के लिय फिजिकल कोर्स कर सकते है रिटेन टेस्ट की कोचिंग भी ले सकते है GYM की सुविधा का लाभ ले सकते है

(Only Palwal Ganga physical fitness center work area)

नोट:-इन में से किसी भी योजना का लाभ लेन के लिय आप संस्था के फ़ोन पर और साईट पर संपर्क कर सकते है

M. NO.:- 7015892130,

SITE:- WWW.GANGAEDUCATION.ORG.IN

Ganga Computerized Organization

PLAN - A

Under this plan, any student enrolling in a one-year computer course at our center will receive a **free computer**. This scheme is available for a limited time only. **(All-India work area)**

PLAN - A2

This plan offers the benefits of PLAN – A along with a scholarship ranging from • 500 to • 50,000, subject to terms and conditions. Interested individuals are encouraged to inquire for more details. (All-India work area)

PLAN - B

Under this plan, any unemployed individual can benefit from setting up their own computer lab. The organization will provide 5 computers along with a complete setup free of cost. (All-India work area)

PLAN - C

This plan is designed for schools. Schools can avail of a **free computer lab setup with 30 computers** along with a complete setup. The organization will also provide a trained teacher whose salary will be borne by the organization. For more information, contact us. **(All-India work area)**

PLAN – D

Under this plan, individuals can work in field jobs.

- The entire process is online.
- Along with training and work support.
- Work can be done from your home district with an all-India work area.

PLAN – E GANGA PHYSICAL FITNESS CENTER

This plan offers physical fitness courses for you and your children at our **offline centers**. Benefits include:

- 1. Opportunities to participate in national-level games like **Kabaddi, Boxing, Running, Shooting**, etc.
- 2. Physical fitness training for job preparation.
- 3. Access to gym facilities.
- 4. Coaching for written tests.

(Only Palwal Ganga physical fitness center work area)

NOTE

To avail of any of these plans, you can contact the organization via phone or visit our website.

M. NO.: 7015892130

SITE: www.gangaeducation.org.in